ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е
23.11.2020 № $5 /313 ф

г. Иркутск

О реализации законов
Иркутской области,
установивших меры социальной
поддержки отдельных категорий
граждан по оплате за жилое
помещение и коммунальные
услуги

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «О реализации законов
Иркутской области, установивших меры социальной поддержки отдельных
категорий граждан по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги»,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению информацию по вопросу «О реализации
законов Иркутской области, установивших меры социальной поддержки
отдельных категорий граждан по оплате за жилое помещение и
коммунальные услуги».

2. Рекомендовать министерству социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области продолжить работу по предоставлению
мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в соответствии
с федеральным и областным законодательством.

РЕШИЛ:

СГПредседатель комитета " > А.Ю. Гаськов